SH2EE RWHEEZEEAR—LSNTOR BEEY>I— hEsHER

CDT2T— hAEG. HEADITOEEMDHEZE U CVWERE, BBRROEHZIEET DL T, SEBOEE
EEVHEER L (CRREE TV TZHDEERERER &I BHICEMLZUE L. CZICER—RRZIWm
ETETCVWEEEEFT ., CRIBFVWZEETURERICRHHRL LITDEEBC, SBRECERBRECHNZEBDET

ESLBULLBENELUEITFET,
HEES EIREE | ERINCIES

I | EAIGH 47 ADEHS3EADTEER NS, EEREFT74.4%ERD T,
1|ICEESE CARN:0% CFi&:71.4% ZTOfth:57% EARL :22.9%

e S S FN *

2 o e 75 2

75 N A
2 i

I BRHECDNT 2 ORE 1 ABOEEH
11 2ZMDORRZ 48.6%|51.4%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 B DFHEE 57.1%(42.9%/| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3 ERRELIRE 80.0%17.1%] 0.0% | 0.0% | 2.9% |HBEOEEBEBEON ST
4 | BY) D% 1R 60.0%40.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
5B EDETZ LR 85.7%11.4%| 0.0% | 0.0% | 2.9% |[HHM57
I [{E5EHCDNT 2 POORE 1 NioEH
1 #IREBDET 82.9%(17.1%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2|FED(CIRAD 88.6%11.4%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| BFEOLEES 88.6%| 8.5% | 2.9% | 0.0% | 0.0%
V [[E&MHCDNT 2 ORE 1 ANmOEEH
1 |1BiRE 85.7%14.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2| R —EXRIEH 182.9%17.1%)| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3EZOE DTS 77.1%(22.9%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
V FEEMICDNT 2 PUORE 1 NEOER
1| BT DDTIE 85.7%14.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 LEIELE 85.7%14.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
31751/ —ADELE |88.6%11.4%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
VI [HRME(C DT 2 DORHE 1 NBOEH
1 BROELVDTE 80.0%20.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 | BEADITL 82.9%|17.1%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3&RED 85.7%14.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0%

Y—EXRZZHASN., [STTRIMENLTELWL TSV IZEBEBMDANTELL] 2E BMTORCHTY
BILBRENZZNEUES, SBROSECSENEIZE0,

HEDBPTEaZ R TARULL

(FEEXIalE)

HEXOMEROEE (CCHNZBDHDNESTINET . HEIOFTIAILARRBIEDOESEEFHIREE 3 EER
WREAENWTE D CHIBERCCTEDERR(CEIARERIERESDEESNTLUTVWEI L. DEDEFEVEHEL
FIFFET. RER BEUTOESRETLEBFETOERZREL TVET, RRICIEC TERISH(SRERE U TEN
NFEY,

SEFIOFORHELVDIEULNEFERAN. [INEHROTEDEZ U CVWEREITESHDMNTZNTT,

(FEsREIE)

CERBONESTENFT, BAEBHBRICRAD TEFLLEDT, HBRIDRVHDOFHFRDTEZ R LH RN SDE
HRFIARTY . Ffe. EFNREEROIIL— NEREELHFDVEDERDTVET.

< DUSTEEBERARLELTVBH, BRHKZE LRHNSEALE [SNBWKLE] ZEBLTWET, —F >0
E—REDHWEDEFEESA. FEWEPRS—AZ EWDRNSIT o —8NEAZ1—H U CHBEBEETEEA
TLREVWET, COMICEEARBNEERDDN, BRI TOMIGESZHMIFRTT EERTENDFET,




AQCEARMFLL. ACDEIRAER,

(hEs%ElE)
AODBERFEDRE U (RSB TIEEZVLERBNET,
RRTIHLER MBI D ENEHTH D ERMRCIEBBVNEEEFTILISLIZUBBMOEBLET.

- [PRINE(FA4T A XDFSHEIE LT

(MEEREIE)
HEEFCTEASTAXTRITERSETCVWEREWTEDFT, ARCEBNVIEEFTILOLSUSBHEVRULET,

WOBRUTEHZCERELTINTHDONTZNT T, SBREBIBULIBBNULET.

JOFMMOR,. RESHBEICRO>THEDFT . FFER ARCIT<EBNR. BEULCLERIRRLELO>TLRVF U,
BOBBDKHERETRVE, EVNTITHRVVRRICEENUVWBWNTEDFT, SETULIC, TEREESTELE
JRE. BHECLROTVBFZARE(CRHLTHDFT, BEDERK. <NINERRICTZMITEN. SBRE L30
<BFENEULET.

WDBARZESMFEICROTHNEI . JOFTAIILATOEEDELUG. BRATOMIGRENDEFBEDEZFE—(CE
ATCFESOREHONESTENET . BESHULTHDET.

BHARREZEEL. AANDKAICHNDETRERES DRVWEIEEH DN ESHENE U, MisxDEROISEHIRITEE(C
KD BABEONREAZBIED T ECRHHNZLET,

1071, BMEOBEHRNMMNRRETREIES., WOUTRRZEMNLUTHEDFET, KEDTRREZRIEIC. HE
DERICRSHTT . KHE(CHONESTETNET,

FLEADTIBROTHRFMEEBETE CVLFERA, JOFDEH, BREER T, £2EEFNEBLTNFIDOTEISBULL
HENLET,

BHFERTT . FECPHNOTEDFIT, INMSKIBUIBBENULET,

BCHDFEANMN, —EBCGHBUZEEDOIDEZR T, ZEBICITESEULAZBICHEFZEN T TS ETEN
D, SNULLBWVWELIE,

WDEEETEAREA D TLWELUTIHEFA. BLEUTRICEDIBLDEBEMNISTEESZNTHIHT. LWWRIBLT
F9, CNBELEROPETREHLTET, BHAZETIN. LBAUKBEWVEBELLEFET,

BZzEUSHSEVERALULETET.

JOFMEOR,. WOESHECRDHDONESTSNET ., BRICBESN., FLEULIBBLLET.




SH25E

SMDES 3 —bMAFAR—L BRET >Ur— MEEHER

CDT2T— hAEG. HEADITOEEMDHEZE U CVWERE, BBRROEHZIEET DL T, SEBOEE

BEWmERD LICRMREE TV EHDOEERERER &I DD (CEELELELZ, 2

— —

(CEEEHERZ I

ETETCVWEEEEFT ., CRIBFVWZEETURERICRHHRL LITDEEBC, SBRECERBRECHNZEBDET

ESKBULKBEVRULEITFET,
ABIEE BIREE \ ERUNEIES
I | EXNIER 24 NDHFHS19ADTEEZEWEEE, EER(GT79.1% ERo 1,
1| EIEE CAN:10.5% ik 84.2% T 0.0% XREEA :5.2%
i IS » S *
B e e o =
oo N A
B i
I | BREMEICDNT 2 OYOFRE 1 NEOER
ORM(CEZIES -BURBDEE A,
1 EMDOREX 52.7%|31.6%| 5.2% | 0.0% |10.5% .
° ° ° ° ’|E=BEh e B,
@ 17
2 BYOTFHS 52.7%|31.6%| 0.0% | 0.0% |15.7% _ .
e ° o e ° * OMEDEE. FHENBNDTOIDEA.
@ I
3BREERIE 57.9%26.4%| 5.2% | 0.0% |10.5%|@ 7
AAIOEEDOR, BETDEN,
_ @ "
4 32D 1E 47.4%)|31.6%| 0.0% | 0.0% |21.0% ®
1
BEDSE L 8 @ g
5| BEng Nz 68.5%121.1%| 5.2% | 0.0% | 5.2% . .
¢ ’ o) e ° D EICRBADNE LT,
M {EFEMSEIC DT 2 OUORE 1 NiGDEH
1 | ¥IREBDEIT 89.5%10.5%]| 0.0% | 0.0% | 0.0%
21§D (C12D 84.3%10.5%| 0.0% | 0.0% | 5.2%
3|BRDERES 79.0%|15.8%| 0.0% | 0.0% | 5.2% |\\=UABENZ &6,
IV ISEMCDNT 2 OUORE 1 NGB
1 |153RigHt 79.0%21.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 | HuRAH— B iR 68.5%26.3%| 5.2% | 0.0% | 0.0%
BUENRIEOR, HEDERE”F> TL\BEH DN
3 SEEDEID T & 79.0%|15.7%| 5.2% | 0.0% | 0.0% - °
V |[BEEMICDNT 2 ORI 1 AmOEH
1| 22T LDTIE 89.5%| 5.3% | 5.2% | 0.0% | 0.0% |BE4&W\I7HHHD,
21fLEELE 89.5%10.5%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| 7SS —~DEE |84.3%| 10.5%| 0.0% | 0.0% | 5.2%
VI [HEMECDNT 2 ORE 1 AmOEH
1 BERDELVPI S 73.7%21.1%| 0.0% | 0.0% | 5.2%
2 | BEADNTL 79.0%15.8%| 5.2% | 0.0% | 0.0%
3\ &HeD 73.7%121.1%| 5.2% | 0.0% | 0.0% |45\ HLH D,

H—EXzZHAESN.

[CTHTEMNLTELW  TSOVTEEBZMD ANTELW] I2E EMDOERICHFET D

TERENTETNHLES. SBOSECHHENE T,

(BRI DWW T ONEESEE

BULRSENVWFEE A

BRCHIFERCHAVWCEITERI LD, ERNRERZ O ENTET,

(BRI DWW T OISR
BIZURAHPIEBV T —FHMEDLRERE. EERFICTIND—EBDIEE - HEEZHEVZUET,

(BB DV TORMESRE)
CAREBMNFTURURSC TV FERA. BUEREDBATE CE3ROMIETETRLSBRABCEHTELNDET,




(FESETE - FRRTE(C DU CODERiRE)
BAURSETVWFERA. INEGICHESEE STV (RENEEMMETIE <D, FFHMP»EREHBENES DT RSB
CERE) ([CHUTDIEMR, TEBREITHECEDDOMDNSRVERZIE, KIRWCOYVS 3D REICKDFRE RF2 T
PREZEBUT, ITHDFBICEBHTENDET, T, URIVRIASL NEESRE TIEHRAB M RDIEST Z1T
V), S ICRIEL TERULDET,

ZEFOOFTHUWEFRVWEITH, @AM EABNUENVDCIRERBNE T,

(HEsREIE)
RBPdRa Uh's. EFNICEERICKDIIL— MNEEWA 11 [3MNHWVKRLE] ZRELTEDET . SMBWVKEA
BT BERBINEEUCARRYDT T — MOBEESFOS—ADRE/NSIT 1 —SEMVaA a1 A CFRE
BETHEEATLKIESVEY . DAl BRI TOME BRI R E LIRS TEDEE MRS ZERTENDET,

WDBBHSZCIWVET,

RECREH U TWVWET, CNHSEEULLSBEVLLED, 22, JO0FHARED,. BRIITEREVWEB>TLEY, BSAR
B IRDIEFHRECTI .

(FEsRIoE)

BEXDMEROEE(CTHRNZHBDHONESTTNET . FHEIOFT DA ILARBSIERIT(CHL. CFIBE - THREDE
FRIC(E. ZENDBIEM R (C KD HIRDME CCRMEZSMNILTHEDFEI L, DLDBFEVHULEITET.

JOFMAOHR, BEFFRSITARANSHEAAICTE. \yFIURNIEEHD, BEEMRNTY, SEHEIBLL
HENLET,

FARCEEGNEL RO, TE5OHITRIEARZ ULANBVNENW DK, EEEESRITETEINT, £55
MO TVBEE, REULTFSWEEDTESDOTRWTT,

WDEBEDRESTANET, KBE4/18TI0RRICIADET, EDIMI TEBREMNMTLUTWVET, BEAERMNDEDENTL
=D, |EBWLWDBULWNRK TR UL TWLET,

WDEHDNEDSTENEY . ETERLRBDHDFET. CNMNSEIBULIBBNELET.

ALZDHRTOEFERZDT, RIFDIFTHDIVWMIGZSND EONBEDEFT.

BIRBFEVNTUEEN HORESTENELRZ, BipbERLE -

FEHHFECRDTZNEBNKT,




SH2FE HHEEEAR—LAETOENAG BEEY>T— NEsHER

CDT2T— hAEG. HEADITOEEMDHEZE U CVWERE, BBRROEHZIEET DL T, SEBOEE
EEVHEER L (CRREE TV TZHDEERERER &I BHICEMLZUE L. CZICER—RRZIWm
ETETCVWEEEET ., CRIBFVWZEETURERICRHHRL LITDEEBC, SBRECERBRECHNZBDET
ENENGIAG: =) (AL Ol al 2= S

HEIEE SEIREIE | SCIRIENE

I ERER 18 ADFN SIS ADTEER RS, EERFS3.3% M,
1|CEEE TAAN:0.0% FRHE:80.0% TOM:0.0% FiEA :20.0%

5 Ao Ao = xR

2 xo xo 5 e

5 EN A
Z &

I |BRMHCDNT 2 OFRE 1 AHOER
1 BMORHZ 66.7%]|33.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 B DFHER 66.7%|26.7%| 0.0% | 0.0% | 6.6% 2?}0]@L;E%?’:"H@GD‘CEE%E‘C‘%&E’/\J@_C‘DD‘Oi
3ERREERE 66.7%|26.7%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
4| @YDl 60.1%|33.3%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
5|\EDEE Uk 60.1%|33.3%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
I (5% (CDNT 2 OORE 1 NEOEH
1|¥IREBDEST 80.0%|13.4%| 6.6% | 0.0% | 0.0% ;E?VE%%;&EHBHibEO FlEBCERhOT
2FED(CIRD 80.0%|20.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| BEFRIDEES 73.4%|26.7%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
NV &M DNT 2 PORE 1 AHOES
1|15iRiEMH 66.7%33.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0% |JOFHADEHEE A EDRIEARE.
2 LR —EXEMHE |73.4%20.0%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
3ERDE DT & 66.7%|33.3%| 0.0% | 0.0% | 0.0% "
V |[HBEMICDNT 2 PORE 1 AHOER
1| ZE2TLDO%E 86.8%| 6.6% | 0.0% | 0.0% | 6.6% | JOFHADEHEE A EDRIEARE.
21 fLEIEELE 73.4%|20.0%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
31754/ —ADELE | 73.4%| 20.0%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
VI | HEECDNT 2 ORE 1 AHOES
1 BERDEIVTE 60.0%|26.7%| 0.0% | 0.0% |13.3% | J0O0FADEHEE A EDETEAE.
2 | BEADXHIL 66.7%|26.7%| 0.0% | 0.0% | 6.6% "
3&EED 73.4%|20.0%| 7.1% | 0.0% | 6.6% "

Y—EXZZHAEN. [SZHATENLTIELWL] o TSTOVDIEEESZERDANTELWL] 1E, EMORICHFID
ZEREMTSNFEULURES, SBROSE(CESENE TS,




(BZE. &%, HERME. HREICDNT)

HEXDEEROEE (CCHNZEB DS ONESTENET . FHBEIOFTDAILARBRIERITICHV. TABEE - THREDOH
RIC(E. HEANDRBRIETFHMRICKDHIRDARS CCMEZENTUTHEDFRI &L ODEDBEVHRLLETFET, K
ADTHRFPEMIRE, BSEEPOEFHMUAS CTITRSWVWZIEVWEERC, REBREBRIRHZ B TUVEEE, 3ISHKE.
CHREORZREDHRZSE—C [BRTIHROME] & [BEDOERBOME] [CHRDEHINS, B - RETITHREL)
I35 —EXDRBICEHTENDET,

(ERMEIC DOV THESIRE
EERCHSOEESERITTWEREWECEENS5Y ., cNTUE>=CE. BEVRULLEITFEY, TLEBEDIRIESE
PHSFHDEA SHERRNORBRVWELSBRIEWNZUEYT, BDEEICDEFELTIE. CSHMEESMNFUBRULERSTWVER
/\JO

FEHEDICDON T THEE T XD FEIH. TBEROEEITTE [F3HE] ([CHEUTHREERZEUVATIELWL., OO0
FTHESDWESTEENNERICDONTHEZVDT, LBULLBELNWELET,

(MEEREIE)

BE@EQ [EU#H] & TURT] BBDEHDETHD. ZE(CRLUVTRFZEBULNDTENIFECRBERREL /LD TL
FT. BT - EREEOREZ REDIINSEEEEZROTNET . BEOBEDHRTFDIEREZITV. EESVPREEFT
B FREBOBHREEZ L. — AV EDBYRBEMRESNTOVDINEDHERZ L TVET . ITERORMITERE. TER
B, 5ENE. BEERETFSMELMARURSISETCLZLEEXT.

—HEE<BHI[CEXZAIETFEFILDIC,
BFETHEFEBINSBLZZWED, BERAMBVWCEZEULNDIETY, BTREULRVWEDIEBHWELELL S,

HELEBENMEONIENTVSEMILDTT. CNNSEELUSBRBEVERULET,




SH2EFE MRZESRNEMSMAREERNE LIRR—L BEEY >O—hEEHER

CDOT>T— MNAEF. HEADITOEEMDHEE U CVWEREE, BEROEHZIEEIT DL T, SROEE
EEWHERER L (CRMREE TV CHDOEERERER & FDEHCEMOUE UL, C(CESR-RZIIR
ESETCUVWEEEE T, CRIBVCEEXTUCERCBSRU LT EEEC, SBRECEBECHNEZHBDET

ES5KBULLBENELULEIFET,
FREE EIREE | BRI IS
I | EXIGHR 28 ADFHS 12 ADTEEEWNERE, BIERE50%ERD T,
1|ICEESE CAN 0% CZFik:100% ZOMh: 0% FBA: 0%
e S S FN *
2 o e 75 2
75 N A
2 75
I BRHECDNT 2 ORE 1 ANBOEEH
11 2ZMDORRZ 67.0%33.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 Y DFHEE 67.0%33.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3EREERE 67.0%|25.0%| 0.0% | 0.0% | 8.0%
4 | BY)Ds%1E 67.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 8.0%
5B EDETZUIRH 75.0%|17.0%| 0.0% | 0.0% | 8.0%
I |{EFEME(C DT 2 POORE 1 NioEH
1 #IREBDET 75.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2|FED(CIRD 75.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| BFEOLEES 67.0%|33.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
V [[EEMHCDNT 2 PORTE 1 NSO
1 |1BiRE 58.3%(33.3%| 8.4% | 0.0% | 0.0%
2| R —EXIRMH 167.0%|25.0%| 8.0% | 0.0% | 0.0%
3EZOE DTS 67.0%25.0%| 8.0% | 0.0% | 0.0%
V [FEEMICDNT 2 PUORE 1 NEDOER
1| BT DDTIE 67.0%|33.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 LEBEIELE 75.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
31751/ —ADELE | 75.0% | 25.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%
VI [HRMHE(C DT 2 DORHE 1 NBOEH
11 BRODELVDITE 50.0%(42.0%/| 0.0% | 0.0% | 8.0%
2 | BEADITL 67.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 8.0%
3&RED 75.0%25.0%| 0.0% | 0.0% | 0.0%

Y—-—EXRZZHATN.

[CZFTEMNLTELWV
ZEREMTETNFURES, SBROSE(CHENEIZEZ,

[TV EEBZIRD ANTIELWL] 12E, EMDEICHFT D

FAENHDZESR(CH U THEMNSNDHEZIB U TULEIEETZ0,

H4 OFIREBFEPHEDEICHNME TOWEREERLLTVET,

SAVICBEEZANTIEL EELDFEICEENTOINLLTT,

JOFHHEBIOET,

WDEHDRAESTENET,

NEENS K KEN TERVLIBRFAEFELOARSECDODNT, XEBCTARXTL+ (\NVIY) ZESE. MusxAORR
BADSA D THRIPEICRED I LFTERD,

HEERME  AHOWCERTREWVZUET ., sIBS ISR U TVEEVWEB>TEDET,




BH2FE ENORFAY—EXE>H— (BNE - BEY—ERXR) WBREY >0 — NEsHER

CDT2T— MNAEF. BEADITOEEFROHEE LU CVWEEE, BBEROEHZILEIT D LET. SBROFEREE
PiEEER LICRREE TV EHDEERERER & TBEHICEBNZUE L. TIICETHRRZTWMESET
WEREEFT., CHBEVWZESTULERICESFRLU LTS EEEIC. SBRETCEBECHHZEBDFTILOSLSZUL
BREVERL EITET,

HAEE SEIREIE | SCR[EIE
I | EAIGH 79ADENS65ADTEER WS, EERE82.3% &M,
1|ICEESE CARN :146.2% CZhx:33.8% ZTOMh: 0% AL :20.0%
5 S S FN *
2 o o 75 2
75 FN A
2 i
I BRECDNT 2 ORE 1 ANsOEEH
1| BMDRRZ 86.2% | 10.8% | 0.0% | 0.0% | 3.1% |E¥E=ETRLOTHMrDEFA.
2 B DOFHEE 86.1% | 9.2% | 0.0% | 0.0% | 3.1%
3EREERE 84.6% | 9.2% | 0.0% | 0.0% | 3.1% EYIRNICADEBN VD THMNDEEA.
4| 2B Ds&1m 86.1% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 4.6% [MBDOFANITDIZZ ENRVD TR ODMSIRN,
5B EDETZ LR 86.4% | 10.8% | 1.5% | 0.0% | 0.0%
I |{EFEME(C DT 2 POORE 1 NioEH
1 #IREBDET 86.1% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
2|FED(CIRAD 89.2% | 9.2% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| BFEOLEES 77.0% | 21.5% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
N [[GEHECDNT 2 PORE 1 NSRS
1 |1BiRE 81.5% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 1.5%
2 R Y — B iR 86.1% | 10.8% | 0.0% | 0.0% | 1.5%
3EZOE DTS 87.7% | 10.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% [BE=ADZEIHNE #5720
V FEEMICDNT 2 PUORE 1 NEOER
1| BT DDTIE 86.1% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 ALEIELE 90.8% | 7.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
31 7SI —ADECE | 84.6% | 13.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
VI [HREIC DT 2 DORTE 1 NBOEH
11 BROELVDITE 83.1% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
2 | BEADITL 86.1% | 12.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
3&ED 87.7% | 10.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0%

Y—EXRZZHASN. [STTRHAENLTELW] o TSV EEBEMDANTELL] B2E, EMDORCHFIT S
CTERENTENELIZS. SEBOSECHHENESLTZE L,

BEZACELWDEXILPO>TESDTVET, ZE—EBOBESADORNEDORERLET, oMK TEDIRLKIRD
ENBDFET,

(MEs%[EE) BEDEFEEVCKD., B/FEZHEDITTLERN. REBURSDFEBATLURL. BF. BEMR(CHEBIME
ZITDOTVWERIN SEREMEEE (O U TERNCHEOHKZZFED . HMER TEEREV\WHILDRFRERICRD I L
PNHENFFELUERDBRBZFEO TLELVERVET, TA Y -EX(SRTVEELL ZHAERNTRRBEVZSNRNK
5. SEEVVIHREREET EBE. HESATRZMITENDTT ., BEDOMICPEREVRERICRD I END
DELES. TAU—EXERENTBEZMEH LB OTHEDFIDOT, ERAKTHEKAT V. TFAKFICSVCNIE
REMBDHRLES., BBEFECITEREZWZIEITLSERVET,




H—EXRBOEKRNRHRERZICHETOTELL. TAH—EXTAZD> TLBOHNFTEEL S HSRALDT,

(iEERME) A U—EXTOEFRNIRZEASICDZETELTCE. CHRABOEHRIRREICEDE— A — AHICLZIERNS
NERBBENSGDET., BETI &, EHNICTTTIRTANMTOIY-—ERBYEESE(CT I/ Y—EXBESSMNETETL
TRE TAY—EXTEDLSCBITENTNDIDH . ZIBABTECDVLWTHBIEASETLWERZWTEDELEN, FHET
OF DAL ABREDOFE T, EEFY-EXIBHEEBERENHETET CORVWTHABEHREES <. IFRERICEESEZSE
TULWERKHESEBIRM O EEBVET, £o. JOFOFET. TAH—EXRDORZFESHDSETLERWTSED. F
([C1EFMELU TVEUENEBOEWC DWW TE2ERIBHE TETUVVRWEH I REEKICT A —EXTOTHTFEHEI S
TUVWEREKHEESHAVRCBURG DFEATUR. CHRADEFTRICRDZEDLADEWERRESDFLES., &g/ —
RD [CHRIENDSDEIEEIE] OWMICBFHTINTRAWERITDRESDNEWTT, e, TAH—EXTOITEECD
WCHIREEDT A - EXDEMREZEKRLELIZOT, TBWZREIFZSEBNET,

2 —ZORIREIES UR<RZ 3.

(MEs8EE) TAY—EXTE. CHABEBROMEDKEIRETORICEETALA—XCEBIFRL SR FZ v —2%E
RAESETVWEZEWTHEDFET, CEHAEZXISUIBBENLEULET.

EFEIRDOFENNE U, BHREDBH NS DE 51T7ENSRR,

(HEFSEIE) ERIEDONF(CDEELTCE. AT LADBURTIREDNFORESEZEZDCENTERVKLDICRD>TSH
D, FHNNESLTHRBESENFUTHEDET, CHFEBDAIC(E, HADE—(A4 1) ELTHELLTEDEIDTHERL
fHF<IEEV. FHEDREICDEELTIE. B—ABSUPHEZAES UOCHBAEFRRENS (EFHDDERUH LTS
EHEDULPBNBBFBNDED. 2<LELUTUEDSCEFEZTHEDFETAN, XAICDEELTUITAH—EINSDH
M5EP, BEEESIFETNAG O IEBEREICIFRRETEILIFHUIBEBI T TVEREET,

BESAICWBSNWSTZOURESZRINHBALRV (E7F - &Rl OTHEZENTSICEBULTULEVET,

(HEERElE) BEDZRNDNS5T . WANBEFEHCKWEWEEN TSI EDZ ETHURSGDFEFA. BEDERIICD
WTlE. FIIROEOACHEMIITTHDEIN. BIICKVWEWSTEREHDSERT LU TVEEVWERBWET, BE(CAH
FRORF(C(E. BRSNS (542 EBFEV] REEBRBICHENT TV, BEDEFDIHSETEIRITHAER
FUTWKDICULIEWERWEY, CHABEFHNSAEEEEIZEIMIMTE. BEEHEXZLEFIDT, IJ=Z1="5—>3
SD—DOEUTEERERL., AETEEAIZENTVWERIFZSERNET,

BEDHDEZLTIN, RKEKUTESRRBVN BRI T VR, EFTRLUOSHIRTELNDTE?

(hEsRElE) BEDERTE. FIRDMMDFRCEWMIITTEDFEITN, ICICRERFICEEIT D EN#MLL. THMEZSH
IFUTEDFET . XFORESPOSHRTORREFICDOVNTE, SEBRELTVESVWERNET,

PDSATOERESAURSLTELVWTT .. BEVEULET.

(MEE[EZ) HSAT(E. FROSHENZEROERIL T \OREICCHEDHZRLICSIMUTVEZVWTEDFT ., H©°
DR OXRDEFNRE> TWLD e, HEDERIL IV \DREZED ER<ITDILEFELWTIN, RSNZREO
RTTEDIRITELDRERD TLERITFTDILIZEZTVESEVWERWET, Fiz, FHEIOFDAIILABRREDHET. B
SATREDFEESZHRSE TN ZEEHDFINTEBEZSENNZUET.

—FROFEBORFZEE(CEDTIZ MLTESDED, EHOBEZABRLTESLH DN ESTENET . LWDOHR
RE—HE(C 1 BZBI B DR R MORRAMEN D L SRR SENMUIZLVE - ERNET.

(FBE&MZ) MEEER. FEIOFI1ILARREDOFHHISE LT, TAH—EXT2 45 —RADRFR—)LRADINERD
DB ADZERNC(EBMDSBTUOEEWTHEDELUR, IKANEESEZTHEUES. NESOEVWVERELZED. O
RRICTAH—ERCHBBUWEEIFTRELSREBEE> TOEEWEEXITHEDET.

EDIBXZUTESA T, HRSAEBROAINTET, BESABHIICU T ESDIDOTREFRNTT.

INMSERAEDTFEWV, IERAEDEFT. BEHULHHETT,

THWELTEDET,

AAPNEUATEDFT, INHMSEEULSBENLELET,

BEENELH

BEDEADLES G EUTHRH LU TIRSE, Rix—BERSOIFES T (ENTIENET, MEOIEECED N SE
KEDDTUFOREACHADEIESNZEMNSTEED TLDECSTINFA LS ICERICEIZELIZF#SD—ETT,

HCEEMDERE ZETEHAER > TWE Lz, SEHECEO> TIAMREULGBIEDIDOTOINLWTT . FAFABYA LD —
FEIETTI, QLU TABRERDZIMNSTY,

ERZEZERVDTRIIDNSRNTNE, BNTEZSBOALEETEDL. LTI,




INTHEBLTNET,

BWEDH, £ETCETEIEFSUVWAETRHULTNE T, FDICRAD, HBFAIETTCUEVRHULRZNCSNTT, HOHhtE
STENET,

WDBBHECR>THENEIT., BETIEF—ACRODTULEVNEIDT. TAH—ERITITHNETLWEREETAZES DHT=L
BOoTHDET, SBEXAULBFEWNLWEUET,

WDOBERLKPOTIEE., HDOAESTENET,

KLLTETWD, FFITIRL,

SOFRFCTHHTI,

WDEHDRESTNET,




SH2EE EVORTAY—ERL>H— (BiEEEM) RBREEY > —MEHER

CDT2T— MNAEF. BEADITOEEFROHIE LU CUVWEEE., BBEROEHZILET D LT. SBROFEREE
PiEEER LICRREE TV EHDEERERER & TBHICEBNZUE L. TTICETHRREZTWMESET
WEREEFT., CHBEVWZESTULERICESFRLU LTS EEEIC, SBRETCEBECHHZBDFTILOSLSZUL
BREVERL EITET,

FREE EIREE | ke

I | BXRER 3AADHFNS3IADTEE RN RE, EERFI1.2%EHD Tz,
1|ICEESE CARN:90.3% CZhx: 0% ZTOfth: 0% EARL:9.7%

e S S FN *

2 o e 75 2

75 N A
2 75
I BRECDNT 2 ORE 1 ANBOEEH
11 2ZMDORRZ 61.3% | 32.3% | 3.2% | 0.0% | 3.2%
2 B DFHEE 58.1% | 32.3% | 0.0% | 3.2% | 6.4%
3ERLEERE 67.8% | 25.8% | 0.0% | 0.0% | 6.4%
4 | 2YD%4E 48.4% | 38.7% | 0.0% | 3.2% | 9.7% oI DREEOHSBRAERRN EHBETT.
EBRDENE < DAM(CH <R B,

5B EDETZ LR 83.9% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 3.2%
I |{EFEMEE(C DT 2 POORE 1 NiSoEH
1 #IREBDET 83.9% | 9.7% | 0.0% | 0.0% | 6.4%
2|FED(CIRAD 83.9% | 9.7% | 0.0% | 0.0% | 6.4%
3| BFEOLEES 83.9% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
V [[E&MHCDNT 2 PORE 1 NBOEH
1 |1BiRE 67.7% | 22.6% | 0.0% | 0.0% | 9.7%
2 R Y — B iR 67.7% | 19.4% | 0.0% | 0.0% |12.9%
3EZOE DTS 80.7% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 6.4%
V FEEMICDNT 2 PORE 1 NEOER
1| 22T DD%IE 83.9% |12.9% | 0.0% | 0.0% | 3.2%
2 LEIELE 93.6% | 6.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
31 7SI —ADEE ] 80.7% | 12.9% | 0.0% | 0.0% | 6.4%
VI [HRME(C DT 2 DORTE 1 NSO
1 BROELVDTE 77.4% | 19.4% | 0.0% | 0.0% | 3.2%
2 | BEADITL 74.2% | 22.6% | 0.0% | 0.0% | 3.2%
3&RED 83.9% | 16.1% | 0.0% | 0.0% | 0.0%

YB—EXRZZHASN, [STTRHAENLTELW] o TSV EEBEBMDANTELL] B2E, BMORCHFIT S
CTERENTENEUIZS. SEBOSECHHENE LTS,

- |RIE LD TWLB SN —EDOVMMERTERVRERIZDT, K<EXDLICLTERUL.

(MEs%[EZ) J/E. JOFPP—EMERTERL RO TVDZSH. ERRICIEIRBESRBZSENTUTHDFTT . fEwntiEFHF(C
DVWTE SERIRFZSETVWELEEXRT, CMEEEMNTUEIN. KBULIBBNLET,

LA LU <RBNERVERS,

(ME2[EE) b LZEZOMRDOBIEFICDONTIE. SEIRFFZSETVEREFTIN, IICHIET D LFTRE L <,
ERRCECMEZSHHITUET.

ZF A LHBEN

(MEEREIE) NWEWETEIY—HD B L(CDNTE MBIKDRBRONEDIERNH D ERICIEIRESMEZSENTL
TEDHEURSDFELEA. 5. R—IILADEEZESHICDOIFTALTE MM LAEBERMNKIEDLSHELTHEZNERL
FI, CHAEZISUIBBNWZULET,




EHRENM ULV, EBAENED L [1TEV] EVWSEZXI<CHL.

(MEERMEIZ) AZHURSGDFEBAN, WEWEOSTTILEHNBRERFERAL COTOTSATEERHBLTCEDERA. E
BSOS AICDNTIE. CHBABROBHMAICEBEE CHONDE CEM TERILDIRESETCLEEETEVLWERBNET,

AR CTHRDIED DERDIEDNH D, TSVDIDZEEDANTIELL,

(HEEREIE) WEWETST(d. A RICED TOMWEDR I A —F D JKBEZRIL(CITOTLWEY, EBRELXFERALTOTO
OSAIEMUTEDERADT, CEEEBSBELWELET.

JOFOEVWTEZEIENGEDRNOEDT. AUTEENMEE D LD (TR T DR THN TREIDZE UHCDIRAT SN
NERWVWR—EBS,

(MEExEZ) #FEIOFTDAILARBRETFHOMIGE U T, ERRICIEEANICEVRAIZ UCERTERZIT O TLVEEVWTS
D, thDFFEFEZUIZORRT DHFICECMEZSENTUTHDFET . S SHROIBRRESHETUIANS. BICK>TE
BRICHZ|RDCEBEEMDANTNEZVNEBNET ., THREBREHDFLES. TAH-EXTHRAKICHER[ECHE
(CHEA TN,

FESZAEEBHRVYTOEND DKEBDDHATELNTY . TDEBICEULSBITZENERTHONTZNTT,

WOBAELERL TEEH N BELTEDET . SEOE L/ \BFIFS— MENO—BNEOT LR, EH9<6.
WADCHEETOT, BESHTCRTOTFEN, HHEFERELRESCKTIEBSNR (B EFACERRD
S 5T

RV IDEFWDEIRDIKFHICUTWEEWTHEDHEDHTZWTYT, SEBEIT—DERLBUIBREVNLET.

WOBRSHHLTEDET ., HUTHN>THEDET,

IR EBEN BN B DIHFINGD D Z EFARES DAz,

WOEHHEFEICRDSHONEDTENET . JOFRBRRFHMROMONWTERICRS LFT . BLEDKEIETEELLT
K[EENWCIRDET . SBRELSUBBNULET.

BB UV TRE L TE T,

EULKRZDPOTLWETDT, WEDETBHDFERRA




[H2EE FSHRNE EMOER—LNILTEIH— BRET>I—hEHER

ZDT2T— MAEG. HEADITOEEFRDOHEE LU CVWEREE, BBROEHZIEIET DS L T, SBOFEEE
EviEEER L CRREE TV TZHDOEERERER I BHICEMNVZUE UL, CTICERBREImES
BCUVWEREFT, CEBVCEESHTULERCRHFFLU LITDELEEIC, SBRETEBRECHNDZHDFTILDOL
BULSBEVERL LEITET,

AEEE BIREZ | SkmEEs
I | EXIGH 36 ADFNSI4ADTEEE NS, BERE4.4%ERD Tz,
1| EIEE AN :85.3% ik :59% ZTOfh:0% HRiEA :8.8%
i e S xR ES
Jl e ) 35 B
i A~ A
2 i
I | BEECDLT 2 OORE 1 NEBDEH
1| BMnRER 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |100.0% |17 J=SBAE
2| BYOFHES 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |100.0% "
3 ERLEERE 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |100.0% "
4| B ODRAE 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |100.0% "
5\ BEDETE LRd 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |100.0% "
I S8 DT 2 PUOARHE 1 ANEOER
1|#IRBDREIT 91.0%| 3.0% | 0.0% | 0.0% | 6.0%
2FED(C12B 85.0%12.0%| 0.0% | 0.0% | 3.0%
3 |BFRDERES 88.0%| 3.0% | 6.0% | 0.0% | 3.0% |{&DBEMTOTESI. LLFENB(,
IV ISEMHEICDNT 2 PUOAHE 1 ANEOER
1| ERIRMH 70.0%|15.0%| 0.0% | 0.0% | 15.0%
2 ERH—E iRt |76.0%12.0% 0.0% | 0.0% | 12.0%
3 EBDE DTS 88.0%| 6.0% | 0.0% | 0.0% | 6.0%
V HEEEICDNT 2 YO 1 ANEHOIEH
R _ POEDREIERUD. BHDEIENZ RO TURNE
1| Z2LLD%E 79.0%|12.0%| 3.0% | 0.0% | 6.0% <hz.
2 ALBIELE 94.0%| 6.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0%
3| SIS —ADEE |88.0%| 3.0% | 0.0% | 0.0% | 9.0%
VI | HEMEIC DT 2 PUORHE 1 ANEOIER
1 BROSWI S 76.0%|15.0%| 6.0% | 0.0% | 3.0%
2 | BEADMN 85.0%| 9.0% | 0.0% | 0.0% | 6.0%
3|RED 73.0%|15.0%| 3.0% | 0.0% | 9.0% BIN - BOADEISOTE, WA CERAEE.
B2 EENMNVEICHUTDT EBETEATIZLL,
- H—EX=ZHESN. [STTEEAENLTIELL] . TTOVSEEBHEBRODANTELL] BE. EMDR(CHFTRT
ERENTENELES, SEOSECHSEHNET0,.
BHROWDBII-OEEBULEBULTLKEESOTWLWBADT, SOFEFXFTLIVWERWNET,
NS EERLBHEEBICRDZVDT., GMTWEC ERGOTESEEURWTE>TLESL. (BEULR
%1%3%'{5?_C(3:§%}ugL/fd(/\tn_,\'DCD_Co )
PO TESSEITTRHTY .
EOILURINEZELL. BUWIELTESLZL (BfT - IRESTHBLWY) &
SEEHETIN, TAZFAUELKRBELDC. BEEBRFZRZEENTLDOTIELLTT,
TERMWEZELUTESDTET,
ABNZEZFTTVEIN, FAEETOBBIETELSEZITELWL. ANBBEITOCTEEXEIZEFTE
T RWTU & Sh
- | FIBBlDBIEEEL. EEBANTIELWLWTT,
RN TR 5ND8k. RN DT ERS - BBBRVG (5& 2 EBODANLZLNR?) ZHLELEIT, KES
& <ONDETH -,




